
UCHWAŁA Nr 477/XIX/2012 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14.03.2012r 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 368/XV/2011 Rady Miejsk iej w Piasecznie z dnia 
14.12.2011r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 4¹ ust. 5 Ustawy               
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm./, art. 10 ust. 2 Ustawy              
z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii /Dz. U. z 2005r. Nr 179, poz. 
1485 ze zm./  Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2012, stanowiącym załącznik do uchwały  
nr 368/XV/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14.12.2011r. wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
W pkt 5.5 ust. 5, dodaje się: 
-  Członkowi Komisji przysługuje zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości   

150,00zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100) za posiedzenie brutto,  
-      Członkom Komisji pracującym w zespołach: 

• do oględzin i kontroli placówek prowadzących sprzedaż napojów 
alkoholowych  – 100,00zł   (słownie: sto złotych 00/100) brutto,  

• ds. uzależnionych i współuzależnionych – 100,00zł (słownie: sto złotych      
00/100) brutto, 

• ds. przemocy – 100,00zł (słownie: sto złotych 00/100 ) brutto. 
 

-     Członkom Komisji za wyjazdy do Sądu w charakterze oskarżyciela publicznego – 
100,00zł (słownie: sto złotych 00/100) brutto 
 
Zryczałtowane wynagrodzenie za pracę Członka Komisji nie może wynosić więcej niż 
500,00zł (słownie: pięćset złotych 00/100) miesięcznie brutto”. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 
2012r. 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z art. 41 ust. 5 Ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze 

zm.), zasady wynagradzania członków gminnych komisji rozwiązywania problemów 

alkoholowych określa rada gminy w gminnych programach rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

 

 
 
 


